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cote présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

PUCHELLE Tom 10/01/2006 VALENCIENNES FRA 1018 147631
CHANU Benoit 18/11/2005 BEAUVAIS ACA FRA 1019 157782
RAVELO DE TOVAR Samuel 31/05/2005 LILLE VAUBAN FRA 1033 112647
ETNA Nathan 12/07/2007 DREUX CE FRA 1043 150030
BARRET Leo 14/03/2006 DOUAI CE FRA 1052 061885
GILLET Alwyn 16/05/2005 MONTAUBAN EC FRA 1076 147051
ALLARD Hugo 20/07/2004 LILLE VAUBAN FRA 1082 121905
CHEVALIER Arthur 23/09/2005 LILLE VAUBAN FRA 1108 257266
DUMETZ-MONPAYS Jules 26/11/2004 HENIN BEAUM FRA 1110 229988
BILS Henri 19/09/2007 DOUAI CE FRA 1111 198948
MILLOT TRISTRAM Tiago 09/05/2008 BRUAY USO FRA 1116 111166
RAYMOND Timothé 19/09/2007 DOUAI CE FRA 1127 130332
SPINOSO Alessandro 27/09/2006 LILLE VAUBAN FRA 1144 087485
LECLERCQ Julien 04/05/2007 DOUAI CE FRA 1147 090602
LELONG Charlie 03/08/2008 VALENCIENNES FRA 1152 136359
AUBRY Roman 06/02/2005 LILLE VAUBAN FRA 1157 250084
MINEZ Antoine 14/03/2007 VALENCIENNES FRA 1171 168962
VICOGNE Titouan 10/04/2004 AMIENS CEAM FRA 1204 058651
HENNEBIQUE Titouan 17/02/2006 BRUAY USO FRA 1222 074707
LAFONTAN Jules 03/07/2007 BRUAY USO FRA 1225 177649
HOLLEBECQUE Mishka 06/07/2007 LILLE VAUBAN FRA 1227 189612
BOURGOIS Quentin 12/06/2006 AMIENS CEAM FRA 1281 132877
GUEMMAZ-LEBACQ Hugo 19/09/2005 HENIN BEAUM FRA 1302 104774
SIKORSKI Nils 25/07/2008 DOUAI CE FRA 1309 133069
JOLY Zacharie 23/10/2007 DOUAI CE FRA 1343 165846
PLUMECOQ Valentin 10/10/2004 COMPIEGNE CE FRA 1347 083916
JACQ Pierre 02/11/2005 AMIENS CEAM FRA 1358 030332
PIETRZAK Dimitri 25/04/2007 DOUAI CE FRA 0 187903
BERCKER Lelio 06/01/2004 TOURCOING CI FRA 0 100837
BOULET Raphaël 06/03/2007 VALENCIENNES FRA 0 130385
NEERMAN Léon 24/11/2006 VALENCIENNES BEL 0 234354
ANDRIEU Theo 12/02/2006 HARNES CE FRA 0 147983
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Poule n° 01
1 PUCHELLE Tom VALENCIENNES
10 MILLOT TRISTRAM Tiago BRUAY USO
11 RAYMOND Timothé DOUAI CE
20 HOLLEBECQUE Mishka LILLE VAUBAN
21 BOURGOIS Quentin AMIENS CEAM

Poule n° 02
2 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA
9 BILS Henri DOUAI CE
12 SPINOSO Alessandro LILLE VAUBAN
19 LAFONTAN Jules BRUAY USO
22 GUEMMAZ-LEBACQ Hugo HENIN BEAUM
29 ANDRIEU Theo HARNES CE

Poule n° 03
3 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN
8 DUMETZ-MONPAYS Jules HENIN BEAUM
13 LECLERCQ Julien DOUAI CE
18 HENNEBIQUE Titouan BRUAY USO
25 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE
28 NEERMAN Léon VALENCIENNES

Poule n° 04
4 ETNA Nathan DREUX CE
7 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN
14 LELONG Charlie VALENCIENNES
17 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM
24 JOLY Zacharie DOUAI CE
27 BERCKER Lelio TOURCOING CI

Poule n° 05
5 GILLET Alwyn MONTAUBAN EC
6 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN
15 AUBRY Roman LILLE VAUBAN
16 MINEZ Antoine VALENCIENNES
23 SIKORSKI Nils DOUAI CE
26 JACQ Pierre AMIENS CEAM
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V V V 3

3 4 2 4

4 V 3 V

2 V V V

V V 2 2

LILLE VAUBAN HOLLEBECQUE Mishka 1  

AMIENS CEAM BOURGOIS Quentin 2  

BRUAY USO MILLOT TRISTRAM Tiago 3  

DOUAI CE RAYMOND Timothé 4  

VALENCIENNES PUCHELLE Tom 5  
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Hugo 1  

BRUAY USO LAFONTAN Jules 2  

HARNES CE ANDRIEU Theo 3  

BEAUVAIS ACA CHANU Benoit 4  

LILLE VAUBAN SPINOSO Alessandro 5  

DOUAI CE BILS Henri 6  

5 1,000 25 12 +13 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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COMPIEGNE CE PLUMECOQ Valentin 1  

VALENCIENNES NEERMAN Léon 2  

DOUAI CE LECLERCQ Julien 3  

BRUAY USO HENNEBIQUE Titouan 4  

LILLE VAUBAN RAVELO DE TOVAR Samuel 5  

HENIN BEAUM DUMETZ-MONPAYS Jules 6  

1 0,200 15 23 -8 5

3 0,600 20 19 +1 4

4 0,800 19 17 +2 1

1 0,200 14 24 -10 6

3 0,600 21 14 +7 3
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Poule n° 04 Arbitre Piste
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VALENCIENNES LELONG Charlie 1  

TOURCOING CI BERCKER Lelio 2  

DOUAI CE JOLY Zacharie 3  

DREUX CE ETNA Nathan 4  

AMIENS CEAM VICOGNE Titouan 5  

LILLE VAUBAN CHEVALIER Arthur 6  

2 0,400 19 21 -2 4

5 1,000 25 13 +12 1

2 0,400 17 20 -3 5

1 0,200 16 23 -7 6

3 0,600 21 21 +0 2

2 0,400 22 22 +0 3
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Poule n° 05 Arbitre Piste
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AMIENS CEAM JACQ Pierre 1  

DOUAI CE SIKORSKI Nils 2  

LILLE VAUBAN AUBRY Roman 3  

LILLE VAUBAN ALLARD Hugo 4  

MONTAUBAN EC GILLET Alwyn 5  

VALENCIENNES MINEZ Antoine 6  

1 0,200 14 23 -9 5

1 0,200 13 22 -9 6

4 0,800 23 18 +5 1

3 0,600 22 14 +8 2

3 0,600 22 20 +2 4

3 0,600 22 19 +3 3
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 GUEMMAZ-LEBACQ Hugo HENIN BEAUM 2 1000 13 25
2 BERCKER Lelio TOURCOING CI 4 1000 12 25
3 AUBRY Roman LILLE VAUBAN 5 800 5 23
4 LECLERCQ Julien DOUAI CE 3 800 2 19
5 RAYMOND Timothé DOUAI CE 1 750 5 17
6 HOLLEBECQUE Mishka LILLE VAUBAN 1 750 4 18
7 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN 5 600 8 22
7 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA 2 600 8 22
9 DUMETZ-MONPAYS Jules HENIN BEAUM 3 600 8 21
10 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN 3 600 7 21
11 MINEZ Antoine VALENCIENNES 5 600 3 22
12 GILLET Alwyn MONTAUBAN EC 5 600 2 22
13 NEERMAN Léon VALENCIENNES 3 600 1 20
14 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM 4 600 0 21
15 BILS Henri DOUAI CE 2 600 -3 16
16 MILLOT TRISTRAM Tiago BRUAY USO 1 500 1 17
17 PUCHELLE Tom VALENCIENNES 1 500 -3 14
18 SPINOSO Alessandro LILLE VAUBAN 2 400 4 20
19 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN 4 400 0 22
20 LELONG Charlie VALENCIENNES 4 400 -2 19
21 JOLY Zacharie DOUAI CE 4 400 -3 17
22 LAFONTAN Jules BRUAY USO 2 400 -8 15
23 ETNA Nathan DREUX CE 4 200 -7 16
24 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE 3 200 -8 15
25 JACQ Pierre AMIENS CEAM 5 200 -9 14
26 SIKORSKI Nils DOUAI CE 5 200 -9 13
27 HENNEBIQUE Titouan BRUAY USO 3 200 -10 14
28 BOURGOIS Quentin AMIENS CEAM 1 0 -7 13
29 ANDRIEU Theo HARNES CE 2 0 -14 11
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 GUEMMAZ-LEBACQ Hugo HENIN BEAUM 

10GUEMMAZ-LEBACQ Hugo 

V17 PUCHELLE Tom VALENCIENNES 

916 MILLOT TRISTRAM Tiago BRUAY USO 

VPUCHELLE Tom 1-32.2

12PUCHELLE Tom 1-16.1

V9 DUMETZ-MONPAYS Jules HENIN BEAUM 

1124 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE 

7DUMETZ-MONPAYS Jules 1-32.3

1125 JACQ Pierre AMIENS CEAM 

V8 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA 

VCHANU Benoit 1-32.4

VCHANU Benoit 1-16.2

CHANU Benoit 1-8.1

V5 RAYMOND Timothé DOUAI CE 

728 BOURGOIS Quentin AMIENS CEAM 

VRAYMOND Timothé 1-32.5

1021 JOLY Zacharie DOUAI CE 

V12 GILLET Alwyn MONTAUBAN EC 

14GILLET Alwyn 1-32.6

VRAYMOND Timothé 1-16.3

913 NEERMAN Léon VALENCIENNES 

V20 LELONG Charlie VALENCIENNES 

VLELONG Charlie 1-32.7

529 ANDRIEU Theo HARNES CE 

V4 LECLERCQ Julien DOUAI CE 

13LECLERCQ Julien 1-32.8

9LELONG Charlie 1-16.4

RAYMOND Timothé 1-8.2

3 AUBRY Roman LILLE VAUBAN 

10AUBRY Roman 

V19 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN 

1414 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM 

VCHEVALIER Arthur 1-32.10

VCHEVALIER Arthur 1-16.5

V11 MINEZ Antoine VALENCIENNES 

922 LAFONTAN Jules BRUAY USO 

VMINEZ Antoine 1-32.11

V27 HENNEBIQUE Titouan BRUAY USO 

146 HOLLEBECQUE Mishka LILLE VAUBAN 

3HENNEBIQUE Titouan 1-32.12

14MINEZ Antoine 1-16.6

CHEVALIER Arthur 1-8.3

V7 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN 

826 SIKORSKI Nils DOUAI CE 

7ALLARD Hugo 1-32.13

823 ETNA Nathan DREUX CE 

V10 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN 

VRAVELO DE TOVAR Samuel 1-32.14

VRAVELO DE TOVAR Samuel 1-16.7

V15 BILS Henri DOUAI CE 

718 SPINOSO Alessandro LILLE VAUBAN 

VBILS Henri 1-32.15

2 BERCKER Lelio TOURCOING CI 

13BERCKER Lelio 

13BILS Henri 1-16.8

RAVELO DE TOVAR Samuel 1-8.4
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FinaleDemi-finale

88 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA 

V5 RAYMOND Timothé DOUAI CE 

VRAYMOND Timothé 1-4.1

1119 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN 

V10 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN 

14RAVELO DE TOVAR Samuel 1-4.2

RAYMOND Timothé 1-2.1
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place nom prénom club date de naissance

1 RAYMOND Timothé DOUAI CE 19/09/2007
2 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN 31/05/2005
3 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA 18/11/2005
3 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN 23/09/2005
5 MINEZ Antoine VALENCIENNES 14/03/2007
6 BILS Henri DOUAI CE 19/09/2007
7 PUCHELLE Tom VALENCIENNES 10/01/2006
8 LELONG Charlie VALENCIENNES 03/08/2008
9 GUEMMAZ-LEBACQ Hugo HENIN BEAUM 19/09/2005
10 BERCKER Lelio TOURCOING CI 06/01/2004
11 AUBRY Roman LILLE VAUBAN 06/02/2005
12 LECLERCQ Julien DOUAI CE 04/05/2007
13 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN 20/07/2004
14 DUMETZ-MONPAYS Jules HENIN BEAUM 26/11/2004
15 GILLET Alwyn MONTAUBAN EC 16/05/2005
16 HENNEBIQUE Titouan BRUAY USO 17/02/2006
17 HOLLEBECQUE Mishka LILLE VAUBAN 06/07/2007
18 NEERMAN Léon VALENCIENNES 24/11/2006
19 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM 10/04/2004
20 MILLOT TRISTRAM Tiago BRUAY USO 09/05/2008
21 SPINOSO Alessandro LILLE VAUBAN 27/09/2006
22 JOLY Zacharie DOUAI CE 23/10/2007
23 LAFONTAN Jules BRUAY USO 03/07/2007
24 ETNA Nathan DREUX CE 12/07/2007
25 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE 10/10/2004
26 JACQ Pierre AMIENS CEAM 02/11/2005
27 SIKORSKI Nils DOUAI CE 25/07/2008
28 BOURGOIS Quentin AMIENS CEAM 12/06/2006
29 ANDRIEU Theo HARNES CE 12/02/2006
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place nom prénom club

1 RAYMOND Timothé DOUAI CE
2 RAVELO DE TOVAR Samuel LILLE VAUBAN
3 CHANU Benoit BEAUVAIS ACA
3 CHEVALIER Arthur LILLE VAUBAN
5 MINEZ Antoine VALENCIENNES
6 BILS Henri DOUAI CE
7 PUCHELLE Tom VALENCIENNES
8 LELONG Charlie VALENCIENNES
9 GUEMMAZ-LEBACQ Hugo HENIN BEAUM
10 BERCKER Lelio TOURCOING CI
11 AUBRY Roman LILLE VAUBAN
12 LECLERCQ Julien DOUAI CE
13 ALLARD Hugo LILLE VAUBAN
14 DUMETZ-MONPAYS Jules HENIN BEAUM
15 GILLET Alwyn MONTAUBAN EC
16 HENNEBIQUE Titouan BRUAY USO
17 HOLLEBECQUE Mishka LILLE VAUBAN
18 NEERMAN Léon VALENCIENNES
19 VICOGNE Titouan AMIENS CEAM
20 MILLOT TRISTRAM Tiago BRUAY USO
21 SPINOSO Alessandro LILLE VAUBAN
22 JOLY Zacharie DOUAI CE
23 LAFONTAN Jules BRUAY USO
24 ETNA Nathan DREUX CE
25 PLUMECOQ Valentin COMPIEGNE CE
26 JACQ Pierre AMIENS CEAM
27 SIKORSKI Nils DOUAI CE
28 BOURGOIS Quentin AMIENS CEAM
29 ANDRIEU Theo HARNES CE


